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Działka budowlana z pięknym widokiem
Działka na sprzedaż - Szczecin, Stołczyn

cena 349 000 zł pow. działki: 800,00 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Wśród ciszy i spokoju, z pięknym widokiem na rozlewiska Odry oraz jezioro Dąbie.

Działka należy do kompleksu Bajkowe Wzgórze, co idealnie oddaje panujący tam klimat.

Działka leżąca na terenach obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego o funkcji zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. Nie trzeba więc występować o warunki zabudowy. Dojazd
do działki drogą utwardzoną.

Tereny rozwijające się, w sąsiedztwie nowo powstające domy jednorodzinne, w odległości ok. 2 km park
handlowy Vendo Park, 1,5 km do przystanków komunikacji miejskiej.

Niebywałą zaletą jest nowo powstający 3 etap trasy północnej, co ułatwi komunikację z centrum miasta.



Zapraszam do odwiedzenia tego bajkowego miejsca umawiając się ze mną na prezentacje. Warto!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46866 Powierzchnia działki 800, 00 m²

Rodzaj działki ROLNO-BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 436, 25 PLN Cena 349 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Kształt działki NIEREGULARNY Szerokość działki (mb.) 30, 00

Długość działki (mb.) 25, 00 Droga dojazdowa GRUNTOWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=349000&width=230

